

METRO

В КЕМ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 121644736
 В КЕМ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СООКЯ 2
 Д ДАС: 06121644736

ГЛОБАЛ ВНАКЪШ ВЕНДЪРС ФАУНДЕШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Квиект Н: 10 271782
 ИИ по ДАС: 06176206841 ЕНК: 176208841

Стр.: 2
 Дата на Фактура: 14.03.2015 08:46

УРА ОРГИНАЛ Н: 1224305304 (12 24 073013) (024-116854) 012/717 0989

Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕХ-во	Сума нето	Сума ДАС	ОБЩО ВЪН ДАС	ОГ	АКА ВЪН	
						Посл. Стр. Общо: 410,43					
004684017433	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52331407		3,39	1,743	5,91 1	5,91	1,18	7,09 20		P	
004684016595	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52331407		3,39	1,659	5,62 1	5,62	1,12	6,74 20		P	
004687015788	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52331407		3,39	1,578	5,35 1	5,35	1,07	6,42 20		P	
004683017199	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52331407		3,39	1,719	5,83 1	5,83	1,17	7,00 20		P	
004684019008	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52471410		3,39	1,990	6,44 1	6,44	1,29	7,73 20		P	
004684017297	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 53011402		3,39	1,729	5,86 1	5,86	1,17	7,03 20		P	
030099100156	КРОМНА АУК 50/70, БЪЛГАРИЯ КГ		0,49	10,015	4,91 1	4,91	0,98	5,89 20		P	
036354097605	КРАСТАВНИЦА КА.1, НС, БЪЛГ КГ		2,69	9,760	26,25 1	26,25	5,25	31,50 20		013724	
034404155107	ДОМАТИ ВЪИНА+, ГЪРЦИЯ КГ		3,05	15,510	47,31 1	47,31	9,46	56,77 20		013721	
046597197802	МЯТИ КАРТОФЛ, ФРАНЦИЯ КГ		0,55	19,780	10,88 1	10,88	2,18	13,06 20		013719	
046599202900	МЯТИ КАРТОФЛ, ФРАНЦИЯ КГ		0,55	20,290	11,16 1	11,16	2,23	13,39 20		013719	
046597197802	МЯТИ КАРТОФЛ, ФРАНЦИЯ КГ		0,55	19,780	10,88 1	10,88	2,18	13,06 20		013719	
046599202900	МЯТИ КАРТОФЛ, ФРАНЦИЯ КГ		0,55	19,980	10,99 1	10,99	2,20	13,19 20		013719	
046599201803	МЯТИ КАРТОФЛ, ФРАНЦИЯ КГ		0,55	20,180	11,10 1	11,10	2,22	13,32 20		013719	
024935185803	БЯЛО ЗЕЛЕ КГ		1,25	18,580	23,23 1	23,23	4,65	27,88 20		013726	
031121104654	НОРКОВИ, ВНОС КГ		0,99	10,465	10,36 1	10,36	2,07	12,43 20			
000225346126	ХАЛОГЕННА ЛАМПА А55 Е27 5 БР		1,49	1	1,49 2	2,98	0,60	3,58 20			
000225346133	ХАЛОГЕННА ЛАМПА А55 Е27 7 БР		1,49	1	1,49 6	8,94	1,79	10,73 20			
0003321927286	OSRAM ХАЛ. ЛАМПА 20W E14 БР		2,99	1	2,99 6	17,94	3,60	21,54 20			

ОТСТЪПКА КОИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	0,78-	20	013724
ОТСТЪПКА КОИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	2,33-	20	013721
ОТСТЪПКА КОИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	1,11-	20	013726
ОТСТЪПКА КОИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ	7,19-	20	013719
ОТСТЪПКА 25КГ БРАНО 500 СООИЯ МЕЛ	0,54-	20	013884

Артикули: 84

Общо нето: 641,23

НЕТО СУМА ДАС НАЧИСЛ. ДАС
 641,23 20% 128,25

641,23 128,25

ОБЩА СТОЯНОСТ ВЪН: 769,48

НАЧИН НА ПЛАНАНЕ ДЕБИТНА КАРТА 769,48

КВЕТЕНЕВ БОИ
 В С012

011e248841523328f663a5743f695e1f4402

METRO

ПРОДАВАЧ

МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРНИГРАДСКО ПУСЕ 7-11КМ
 1704 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУЛ. ЕВРОПА 102
 1331 СОФИЯ
 Телефон: 070010071
 ИИ по ДДС: BG121644736

КУПУВАЧ

ГЛОБАЛ ВИАНАХ ВЕНПЪНЪНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по ДДС: BG176208041 ЕИК: 176208041

Стр.: 1

Дата на Фактура: 14.03.2015 08:46
 Дата дан.събитие: 14.03.2015 08:46

ФАКТУРА ОРГИНАЛ №: 1224385304 (12 24 073013) (024-116854) 012/717 0989

№ Вотивна номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бо.	Цена НКК-по	Сума нето	Сума ДДС	Общо ВМ	ДДС	QT	АКД	ВК8
4015600652470	12КГ ПРАХ ЗА ПРАНЕ ВОДИХ ПК	17,79	1	17,79	1	17,79	3,56	21,35	20		P	
8712561830898	750ML BONESTOS PINE*500 С БР	4,39	1	4,39	2	8,78	1,76	10,54	20		P	
3800201254984	5Л ПРЕР. СЪДЪВЕ ЛИМОН АРО БР	2,99	1	2,99	1	2,99	0,60	3,59	20		P	
3800227690513	5КГ ДОМАТЕНО ПУРЕ АРО К0	5,99	1	5,99	1	5,99	1,20	7,19	20			
3800012191416	3.4 КГ ЛУТИЦА ОЛАНЕЗА К0	7,09	1	7,09	1	7,09	1,42	8,51	20		P	
3800221300401	1.5КГ ЗЕЛЕНК БЕЗ КОСТИНКА БН	10,54	1	10,54	1	10,54	2,11	12,65	20			
3800071001107	10 А РАФИН. САХАРОЗ.ОМО БУ	16,85	1	16,85	2	33,70	6,74	40,44	20			
3800217142015	5КГ БЯЛА КРИСТ.ЗАХАР СЛАД БР	4,85	1	4,85	2	9,70	1,94	11,64	20			
3800019101517	25КГ БЯЛО БРАВНО 500 МЕЛ. ПК	15,29	1	15,29	1	15,29	3,06	18,35	20	013084		
7413033144196	400ГР АПАПТ...КИПОАЛЕРГ МА КТ	14,65	1	14,65	2	29,30	5,86	35,16	20			
3800074811934	10КГ ОРЪЗ ЯНДКА РАПИНО КТ	14,99	1	14,99	4	59,96	11,99	71,95	20			
8394001663514	175 ГР.РІСКІЕСК ЧЕРЕН ЧАЙ БР	6,19	1	6,19	2	12,38	2,48	14,86	20			
3800077003747	1БР ЧАНТА ВЪВНА ДРЪЖКА-Д БР	0,42	1	0,42	12	5,04	1,01	6,05	20			
2899320081909	ПРОДУКТ ПЕРИТА САЛАНУРА КГ	2,45	8,190	20,07	1	20,07	4,01	24,08	20		P	
	LS LOT: 070814											
3800115860783	1Л. КРАВЕ МЯКО УИТ 3% АР БР	1,25	12	14,99	2	29,98	6,00	35,98	20		P	
	LS LOT: 240315											
5941075902059	5КГ.ДЕЖКАТЕС ЗА САЛАТИ А БР	10,99	1	10,99	1	10,99	2,20	13,19	20		P	
	LS LOT: 195											
3800203690384	ЯЖИА И ПОВОДИ АНГЕЛОВ 53- БР	0,16	180	27,99	1	27,99	5,60	33,59	20			
	LS LOT: 252215											
2804700026104	*2.4 КГ КРЕДИВРИН НАРОДЕН КГ	3,17	2,610	8,27	1	8,27	1,65	9,92	20		P	
	LS LOT: 230315											
2804700024407	*2.4 КГ КРЕДИВРИН НАРОДЕН КГ	3,17	2,440	7,73	1	7,73	1,55	9,28	20		P	
	LS LOT: 250515											
2804700024506	*2.4 КГ КРЕДИВРИН НАРОДЕН КГ	3,17	2,450	7,77	1	7,77	1,55	9,32	20		P	
	LS LOT: 250515											
3800200991163	2.5КГ СЛАДКА ЦАРЕВИЦА АРО БР	6,49	1	6,49	4	25,96	5,19	31,15	20		P	
2804687017737	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,773	6,01	1	6,01	1,20	7,21	20		P	
	LS LOT: 51461401											
2804686019183	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,918	6,50	1	6,50	1,30	7,80	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804684017563	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,756	5,95	1	5,95	1,19	7,14	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804684015873	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,587	5,38	1	5,38	1,08	6,46	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804689017865	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,786	6,05	1	6,05	1,21	7,26	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804683015645	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,564	5,30	1	5,30	1,06	6,36	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804684016146	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,614	5,47	1	5,47	1,09	6,56	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804687017416	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,741	5,90	1	5,90	1,18	7,08	20		P	
	LS LOT: 51561405											
2804680019363	ПНАЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ	3,39	1,936	6,56	1	6,56	1,31	7,87	20		P	
	LS LOT: 51561405											

Стр. Общо: 410,43

METRO

ПРОДАВАЧ
 МЕТРО КЕМ ЕАВ КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРНГРАДСКО ПЪСЕ 7-11КН
 1784 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕМ ЕАВ КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУЛ. ЕВРОПА 182
 1331 СОФИЯ
 Телефон: 070010071
 ИИ по ВДС: BG121644736

КУПУВАЧ
 ГЛОБАЛ ВИАНАХ МЕНДИНС ФАУНДЕЙШЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1000 СОФИЯ
 Екипет №: 10 271782
 ИИ по ВДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 1
 Дата на Фактура: 20.03.2015 15:27
 Дата на събитие: 20.03.2015 15:27

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1226627414 (12 26 079066) (026-253127) 012/370 4937

ИД	Артикул номер	Описание	ПТ	Ев. цена	Бъл/бо.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ВДС	Общо BGN	ВДС	BT	АКО ВКО
	5413149331396	ВКГ ПР. ПРАНЕ ВЪВЪХ АКТИВ ПЛ		12.15	1	12.15	1	12.15	2.43	14.58	20	P
	3800201254984	5Л ПРЕП. СЪЛОВЕ ЛИМОН АРО БР		2.99	1	2.99	1	2.99	0.60	3.59	20	P
	3800227699513	3КГ ВОМАТЕНО ПИРЕ АРО КФ		5.99	1	5.99	1	5.99	1.20	7.19	20	
	38003493	3Л СЪВЪЧОВ РЕДОВО ОВНО БНС БУ		0.99	1	0.99	1	0.99	1.80	10.79	20	
	3800019101708	25КГ БРАНО ТИР 500 БЯЛО БР		14.55	1	14.55	2	29.10	5.82	34.92	20	
	76130331444196	400ГР АВАПТ.ХИПОАЛЕРГ ИЛ КТ		14.65	1	14.65	1	14.65	2.93	17.58	20	
	5907464525788	209 ГР. ИНСТАНТНО КАФЕ АР БР		5.55	1	5.55	1	5.55	1.11	6.66	20	P
	3800222790065	20 ГР.ЧАЙ МЕНТА		0.75	4	2.99	1	2.99	0.60	3.59	20	
	3800222790010	20 ГР.ЧАЙ ЛАЖКА		0.75	4	2.99	1	2.99	0.60	3.59	20	
	3800077003778	1БР ЧАНТА ПОВС.ВРЪХКА-ДЕГ БР		0.30	1	0.30	2	0.60	0.12	0.72	20	
	3800115860783	1Л. КРАВЕ НАЯКО УИТ 3Х АР БР		1.25	12	14.99	1	14.99	3.00	17.99	20	P
		LS LOT: 250615										
	2840808011259	ПИЛЕ ГРЪН ВО 1.150 КГ.3АМ КГ		3.79	1,123	4.26	1	4.26	0.85	5.11	20	
		LS LOT: 061115										
	2840807011643	ПИЛЕ ГРЪН ВО 1.150 КГ.3АМ КГ		3.79	1,164	4.41	1	4.41	0.88	5.29	20	
		LS LOT: 51881406										
	2840804011183	ПИЛЕ ГРЪН ВО 1.150 КГ.3АМ КГ		3.79	1,110	4.21	1	4.21	0.84	5.05	20	
		LS LOT: 51881406										
	2840808011239	ПИЛЕ ГРЪН ВО 1.150 КГ.3АМ КГ		3.79	1,123	4.26	1	4.26	0.85	5.11	20	
		LS LOT: 51881406										
	2840808011369	ПИЛЕ ГРЪН ВО 1.150 КГ.3АМ КГ		3.79	1,136	4.31	1	4.31	0.86	5.17	20	
		LS LOT: 51881406										
	2840803011517	ПИЛЕ ГРЪН ВО 1.150 КГ.3АМ КГ		3.79	1,151	4.36	1	4.36	0.87	5.23	20	
		KY LOT: 803091501										
M	2824520020007	ВЕС. ПЪРТОКАЯ, ГЪРЪНЯ	КГ	1.39	2,000	2.78	1	2.78	0.56	3.34	20	013719
M	2824520020007	ВЕС. ПЪРТОКАЯ, ГЪРЪНЯ	КГ	1.39	2,000	2.78	1	2.78	0.56	3.34	20	013719
	2830095100402	КРОНИВ ЛУК 50/70, БЪЛГАРЪН	КГ	0.49	10,040	4.92	1	4.92	0.98	5.90	20	P
	28300951098406	КРОНИВ ЛУК 50/70, БЪЛГАРЪН	КГ	0.49	9,840	4.82	1	4.82	0.96	5.78	20	P
	2834402073809	ВЪНАТИ ВЪЗМЪ. ГЪРЪНЯ	КГ	2.15	7,380	15.07	1	15.07	3.17	19.04	20	P
	2831122102758	МЪРКОВИ, ВНОС	КГ	1.09	10,275	11.20	1	11.20	2.24	13.44	20	
	5201050320116	5КГ СОЛ КАЛАС	ПК	2.65	1	2.65	1	2.65	0.53	3.18	20	

ОГЪСТЪПКА КОЯНЧЕСТВО ПЛОВОВЕ И ЗЕЛЕНЧУЦИ 0.16- 20 013719

Общо артикули: 26

Общо нето: 171.66

НЕТО СУМА	ВДС НАЧЕНЪ, ВДС
171.66	20%
	34.33
171.66	34.33

Обща стойност ВДС: 205.99

2040800010179 ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ 3.24 1.017 3.30 1 3.30 0.66 3.96 20 P
 LS LOT: 30112015

Ств. Общс: 406.08



ПРОДАВАЧ

МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ПАРК ГРАВИСКО ВОСЕ 7-11КМ
 ЕНК: 121644736
 МЕТРО КЕВ ЕНД КЕРН БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 ИИ по ВДС: 86121644736

КУПУВАЧ

ГРЮБЛА ВНАМАХ ВЕНПИНЪНС ФАУНДЕШЪВИН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по ВДС: BG176208841 ЕНК: 176208841

Ств.: 2

Дата на Фактура: 08.04.2015 15:49

ФАКТУРА ОРГИНАЛ №: 1226629383 (12 26 098101) (026-295811) 012/641 0113

ИИ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съв/Го.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ВДС	Общс ВЕН	ВДС	ОТ	АКВ	ВКБ
						Посл. Ств. Общс:	406.08						
	2040803010596	ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 30112015	3.24	1.059		3.43	1	3.43	0.69	4.12	20		P
	2040800010179	ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 30112015	3.24	1.017		3.30	1	3.30	0.66	3.96	20		P
	2040803010732	ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 30112015	3.24	1.073		3.40	1	3.40	0.70	4.18	20		P
	2040802010887	ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 30112015	3.24	1.088		3.53	1	3.53	0.71	4.24	20		P
	2040804010571	ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 30112015	3.24	1.057		3.42	1	3.42	0.68	4.10	20		P
	2040804010717	ПИРЕ ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 30112015	3.24	1.071		3.47	1	3.47	0.69	4.16	20		P
	2013240044159	ЯБЪЛКИ ГРЕЕН СМЪТ 70+ НТА КГ	1.07	4.415		4.72	1	4.72	0.94	5.66	20		P
	2013240044501	ЯБЪЛКИ ГРЕЕН СМЪТ 70+ НТА КГ	1.07	4.690		5.02	1	5.02	1.00	6.02	20		P
	20745240699355	ВСУВАРЪН ОРТАНЪК. ГАРЪНЪК КГ	1.45	8.955		12.98	1	12.98	2.60	15.58	20		
	20300999998201	ЕРГЕНЪН ЛУК 30/70, ВНОС КГ	6.57	9.820		5.60	1	5.60	1.12	6.72	20		013724
	20363501366450	КРАСТАВЕЦА КЛ.1. НС. БЪЛГ КГ	2.95	13.655		40.31	1	40.31	8.06	48.37	20		P
	2034404077751	КАРАТИ БЕЛЪН. ГАРЪНЪК КГ	2.95	7.775		22.94	1	22.94	4.59	27.53	20		013721
	2024939200007	КАРЕЗЪ ЗЕЛЕ КГ	1.45	20.840		30.22	1	30.22	6.04	36.26	20		013726
	2031126102051	КАРЕЗЪ. БЕЛОС КГ	1.29	10.205		13.16	1	13.16	2.63	15.79	20		
	0722200042054	2 КГ БЕЛЕВАЦКА ВЕЛЪКАТ КН ПХ	11.79	1		11.79	1	11.79	2.36	14.15	20		

ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПАРОВОЕ И ЗЕЛЕНЧУИИ 0.20- 20 013724
 ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПАРОВОЕ И ЗЕЛЕНЧУИИ 0.70- 20 013721
 ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПАРОВОЕ И ЗЕЛЕНЧУИИ 1.46- 20 013726

Общс захранване: 90

Общс нето: 571.09

НЕТО СУМА 571.09
 ВДС НАЧИСЛ. ВДС 20% 114.22
 571.09 114.22

Обща стойност ВЕН: 685.31

НАЧИСЛ НА ПЛАЩАНЕ ВЕЕНТА КАРТА 685.31

ФД СЪСТЕМЕН ВЕН
 08580 0012
 32ac2178fa7c1b651646a29b57ff109f0786b167

METRO

ПРОДАВАЧ
 МЕТРО КЕВ ЕНО КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ПАРНИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КН
 1784 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕВ ЕНО КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 БУЛ. ЕВРОПА 182
 1331 СОФИЯ
 Телефон: 070010071
 ИИ по НДС: BG121644736

КУПИТЕЛ
 ГЛАВНА ВНАШНА РЕГИОНАЛНА ФИЛИАЛНА ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 1090 СОФИЯ
 Клиент №: 10 271782
 ИИ по НДС: BG176208041 ЕИК: 176208041

Стр.: 1
 Дата на Фактура: 08.04.2015 15:49
 Дата на събитие: 08.04.2015 15:49

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1226629383 (12 26 098101) (026-255811) 012/641 0113

№	ВЪНШЕН КОДОС	ОПИСАНИЕ	БР	ЕД.	ЦЕНА БЪЛГ./БД.	ЦЕНА НЕК-НО	СЪМЪН НЕТО	СЪМЪН НДС	ОБЩО БОН	НАС	ОТ	АРД	ВКВ
	3413149331376	8КГ ПР. ПРАНЕ БОННА АКТИВ ПК	13.99	1	13.99	1	13.99	2.80	16.79	20			
	3800200950030	5А ПРЕГ. СЪВОВЕ ЯМНОН АРО БР	3.35	1	3.35	1	3.35	0.67	4.02	20			
	07122561830898	750МЯ ДОМЕСТОС ПИНЕ+500 С БР	4.79	1	4.79	2	9.58	1.92	11.50	20			
	3800201255004	500МЯ ПРЕГ. ЗА СЪХЛА ПОМ БР	0.95	1	0.95	2	1.90	0.38	2.28	20			
	4333463840567	750МЯ ПРЕПАРАТ ЗА КУРНАГ БР	2.99	1	2.99	1	2.99	0.60	3.59	20			
	3800013328684	750МЯ ШАПОЛАН АРО ЯВЖКА БР	0.98	1	0.98	9	8.82	1.76	10.58	20			
	3800003905336	75МЯ ПАСТА ЗА ЗЪБН АРО МН БР	0.58	3	1.74	3	5.22	1.05	6.27	20			
	3800024015816	90ГР Т.САПУН ТЕО TROPIC А БР	0.41	6	2.46	1	2.46	0.49	2.95	20			
	3800024015762	90ГР Т.САПУН ТЕО TROPIC К БР	0.41	6	2.46	2	4.92	0.98	5.90	20			
	3800227690506	5КГ ЛАТЕННА АРО	6.49	1	6.49	1	6.49	1.30	7.79	20			
	3800071801107	10 Я РАВНИ. СЛЪНЧОТЯ.ОРИО БУ	16.85	1	16.85	2	33.70	6.74	40.44	20			
	3800771401023	25КГ БЯНА КРИСТ.ЗАХАР САА БР	23.25	1	23.25	1	23.25	4.65	27.90	20			
	3800019101517	25КГ БЯНО БРАНО 500 МЛ. ПК	15.29	1	15.29	3	45.87	9.18	55.05	20			
	3800081421339	1КГ ВОКОНАВОВИ ТОПЧЕТА А БР	3.99	1	3.99	2	7.98	1.60	9.58	20			
	3800081425207	1КГ КОРНОЛЕЖИ КАКАОВИ МЯ ПК	3.99	1	3.99	3	11.97	2.40	14.37	20			
	3800012141411	3.4 КГ КЕТЧУП ОВНЕЗА	4.99	1	4.99	1	4.99	1.00	5.99	20			
	7613032917128	400ГР АПАТИРАНО ЯВЖКО МЯ КТ	11.20	1	11.20	1	11.20	2.24	13.44	20			
	7613033144196	400ГР АПАТИ.ХИПОАЛЕРГ МЯ КТ	14.65	1	14.65	2	29.30	5.86	35.16	20			
	3800082902875	3КГ МАКАРОНИ АРО	3.79	1	3.79	2	7.58	1.52	9.10	20			
	38001064403893	1КГ МЕДА БЕЛЕЖА ЧЕРВЕНА БР	2.67	1	2.67	6	16.02	3.20	19.22	20			
	3800111802053	ЗА ОВЕТ КУЛНАРЕН 5% АРО БУ	1.29	1	1.29	1	1.29	0.26	1.55	20			
	3800093510175	750 ГР. МАНА ПАНЕТОНЕ МД БР	5.15	1	5.15	2	10.30	2.06	12.36	20			
	4333463113548	20БР.ВАН.ПРЕБР.АРО НОРМАЛ ПК	1.15	1	1.15	6	6.90	1.38	8.28	20			
	3800077003778	16Р ЧАНТА ПОВС.ВРЪЖКА-ДЕБ БР	0.30	1	0.30	5	1.50	0.30	1.80	20			
	3800077003747	16Р ЧАНТА ВЪНШНА ВРЪЖКА-О БР	0.42	1	0.42	4	1.68	0.34	2.02	20			
	2876010019642	КРАВЕ КАШКАВА АРО ~ 2.5КГ КГ LS LOT: 100215004	9.99	1.964	19.62	1	19.62	3.92	23.54	20			
	2805140080008	КРАВЕ СРЕНЕ "8КГ LS LOT: 080914	3.79	8.000	30.32	1	30.32	6.06	36.38	20			
	3800115860783	1Л. КРАВЕ МЯЖКО УИТ 3% АР БР LS LOT: 30914	1.25	12	14.99	2	29.98	6.00	35.98	20			
	3800203110149	10 КГ ХИСЕЛО МЯЖКО АРО 2% БР LS LOT: 090	10.55	1	10.55	1	10.55	2.11	12.66	20			
	3800203690384	ЯВЖА Я РОЛОВАН АНГЕЛОВ 53- БР KY LOT: 250415	0.14	180	25.50	1	25.50	5.10	30.60	20			
	28440806011286	ПНАС ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 261215	3.24	1.128	3.65	1	3.65	0.73	4.38	20			
	2840806010388	ПНАС ГРНА ВО 1.150 КГ.3АН КГ LS LOT: 261215	3.24	1.039	3.35	1	3.36	0.67	4.03	20			



КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 АДРЕС ВЪВЕ 7-11КМ
 12344736
 КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, СОФИЯ 2
 ВДС: Б3121644736

КУПУВАЧ
 ГЛАСНА ВЪНШНА НЕПОТЪНЪС ФАКУДЕЛЪН ИНТЕРН
 УЛ. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271782
 НН по ВДС: BG176208841 ЕИК: 176208841

Стр.: 3
 Дата на фактура: 27.03.2015 16:06

Из СЪБИНА №: 1227587692 (12 27 966060) (027-202353) 012/208 1896

Икуп владер	Описание	ПТ	Ед. цена	Сод/бр.	Цена НЕК-во	Сума нето	Сума ВДС	ОБЩО ВЪМ	ВДС	СТ	АКД	ВКВ
			Посл. Стр.	Съвец:		622,47						
					НЕТО СУМА	622,47	20%	124,49				
						622,47		124,49				
					ОБЩА СТОЙНОСТ ВЪМ:			746,96				
					НАЧЕН НА ПЛАЩАНЕ ДЕБИТНА КАРТА			746,96				

ИСТЕЧЕН ЕСИ
 СС12
 :109a9bc73a2617e204933a563d29aee2

METRO

ПРОДАВАЧ
 METRO КЕВ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКО ВОСЕ 7-11КМ
 ЕНК: 121644736

КУПУВАЧ
 ГЛАЗБАЙ ВЪЛНАД ШЕПЪРИНС ФАУНДЕЙЪН ИНТЕРН
 УА. СЪБОРНА 5
 Клиент №: 10 271792
 ИИ по ДДС: BG176208841 ЕНК: 176208841

Дата на фактура: 27.03.2015 18:06

Стр.: 2

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1227507692 (12 27 081060) (027-202353)

012/238 1896

ИИ Артикула номер	Описание	ПТ	Ед.	Цена Съд/бр.	Цена РЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩ ВОМ	ДДС	ВТ	АКД	ВКВ
2829294022769	КРЕНОИРЪН ПИЛЕЧКИ ХОТ-ДОГ КГ LS LOT: 7415	3,12	2,276	Посл. Стр. Общ:	7,10	1	382,76					
2815413014330	ЛУЕЧКО АНАЕ ОБЕЖАТЕ ГАСТР КГ LS LOT: 31315	11,89	1,400		17,00	1	17,00	3,40	20,40	20		
2804683019216	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52331407	3,19	1,921		6,10	1	6,10	1,20	7,30	20		P
2804684018980	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52421410	3,19	1,898		6,05	1	6,05	1,21	7,26	20		P
2804681017382	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52471410	3,19	1,738		5,54	1	5,54	1,11	6,65	20		P
2804681018365	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52471410	3,19	1,836		5,65	1	5,65	1,17	7,03	20		P
2804683018767	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52471410	3,19	1,876		5,93	1	5,98	1,20	7,18	20		P
2804682017756	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52921409	3,19	1,775		5,66	1	5,66	1,10	6,79	20		P
2804683018001	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52721409	3,19	1,771		5,81	1	5,81	1,16	6,97	20		P
2804683016595	ПИЛЕ ЗАМР. ГРНА НАД 1.6 К КГ LS LOT: 52921409	3,19	1,657		5,29	1	5,29	1,06	6,35	20		P
2840809011405	ПИЛЕ ГРНА ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 261215	3,24	1,070		3,69	1	3,69	0,74	4,43	20		P
2840800011145	ПИЛЕ ГРНА ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 261215	3,24	1,114		3,61	1	3,61	0,72	4,33	20		P
2840803010411	ПИЛЕ ГРНА ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 261215	3,24	1,070		3,37	1	3,37	0,67	4,04	20		P
2840801011298	ПИЛЕ ГРНА ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 30112015	3,24	1,070		3,66	1	3,66	0,73	4,39	20		P
2840808010195	ПИЛЕ ГРНА ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 30112015	3,24	1,070		3,30	1	3,30	0,66	3,96	20		P
2840809010095	ПИЛЕ ГРНА ДО 1.150 КГ.ЗАМ КГ LS LOT: 30112015	3,24	1,009		3,27	1	3,27	0,65	3,92	20		P
2821467122009	ПОРТОКАЛ ЗА СОК, ГЪРЦИЯ КГ	0,79	12,200		9,64	1	9,64	1,92	11,57	20		013700
2891734091253	АМОНИ КА.2, ТУРЦИЯ КГ	1,49	9,125		13,60	1	13,60	2,72	16,32	20		013700
2830091101359	КРОМЪД ЛУК 50/70, ВНОС КГ	0,57	10,135		5,78	1	5,78	1,16	6,94	20		013724
2830095099458	КРОМЪД ЛУК 50/70, ВНОС КГ	0,57	9,995		5,65	1	5,65	1,13	6,78	20		013724
2834406067756	ДОМАТИ 82MM, ГЪРЦИЯ КГ	2,75	6,775		10,60	1	10,60	2,12	12,72	20		013724
2831120100901	НОРКОВИ, ВНОС КГ	1,15	10,090		11,60	1	11,60	2,32	13,92	20		013721
3800152213016	КЕРАМЪЧЕН КОТЛОН ДИПЛОМАТ КГ	54,99	1		54,99	1	54,99	10,99	65,98	20		
3800225546133	ХАВОТЕННА ЛАМПА А55 Е27 7 ВР	1,49	1		1,49	1	1,49	0,29	1,78	20		
4008321212153	ОСКАМ ХАВ. ЛАМПА 30W E14 ВР	3,19	1		3,19	6	19,08	3,82	22,90	20		

ОТСТЪПКА 25КГ БРАВНО 300 СЪОНА НЕА	0,60-	20	013084
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И СЕЛЕНЧУЦИ	0,10-	20	013721
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И СЕЛЕНЧУЦИ	0,10-	20	013720
ОТСТЪПКА КОЛИЧЕСТВО ПЛОДОВЕ И СЕЛЕНЧУЦИ	0,60-	20	013724

Общ артикули: 100

Общ нето: 122,67

Общ ДДС: 24,54